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KOÇ HOLDİNG’İN MLMM PROJESİ ‘AVRUPA ÇALIŞAN GÖNÜLLÜLÜĞÜ 2011 
PROGRAMI KAPSAMINDA AVRUPA’DAN ÖDÜLLE DÖNDÜ 

 
KOÇ HOLDİNG’İN MESLEK LİSESİ MEMLEKET MESELESİ 

PROJESİ’NE BİR ÖDÜL DAHA 
 
 

Koç Topluluğu’nun ‘Meslek Lisesi Memleket Meselesi’ Projesi, Avrupa 
Komisyonu tarafından desteklenen ve Business in the Community 

tarafından düzenlenen Avrupa Çalışan Gönüllülüğü 2011 Programı’nda 
büyük ödülü aldı. Program kapsamında ödül, Koç Holding Kurumsal 
İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü Oya Ünlü Kızıl’a 17 Mart’ta Londra’da 

düzenlenen bir törenle takdim edildi. Törende konuşan Oya Ünlü Kızıl: “Koç 
Topluluğu olarak ülkemizin sadece ekonomik değil sosyal kalkınma 

sürecinde de özel sektörün rolünün ve potansiyelinin farkındayız. MLMM, 
bu anlayışla yola çıkan bir proje. Yurtiçi ve yurtdışında aldığımız ödüller 

bizi cesaretlendiriyor” dedi. 
 
Koç Holding’in 2006 yılında Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile Türkiye’deki mesleki 
eğitim ve istihdam ilişkisinin kuvvetlendirilmesi amacıyla hayata geçirdiği Meslek 
Lisesi Memleket Meselesi Projesi (“MLMM”) yurtiçinde ve yurtdışında aldığı ödüllerle 
başarısını tescilliyor. MLMM Projesi Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen ve 
Business in the Community tarafından düzenlenen ‘Avrupa Çalışan Gönüllülüğü 2011 
Programı’nın Avrupa’daki final değerlendirmesinde ‘Büyük Şirketler’ kategorisinde ipi 
göğüsleyen proje oldu. Programın Türkiye elemeleri Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Derneği ve Özel Sektör Gönüllüleri Derneği tarafından 
gerçekleştirilmiş, MLMM projesi Türkiye’yi Avrupa’daki finalde temsil 
etmeye hak kazanmıştı. 
 
Türkiye’den Koç Holding’in MLMM Projesi ile ödüle layık görüldüğü program; çalışan 
gönüllülüğü ve istihdam yaratma alanlarında bilinç oluşturmak, mevcut bilinci 
artırmak ve şirketleri bu alanda yaptıkları uygulamalarla ilgili cesaretlendirmek 
amacıyla düzenleniyor. Avrupa Çalışan Gönüllülüğü Ödül Programı; çalışanların ve 
projeden yararlanan grupların kişisel gelişimlerinin sağlanmasına, toplum ve kurum 
arasında ilişkinin güçlenmesine hizmet ederken, sosyal dayanışma ve bütünleşmeyi 
sağlıyor ve aynı zamanda kurum çalışanlarının motivasyon ve bağlılıklarının artmasına 
vesile olmayı hedefliyor.  
 



Avrupa Gönüllülük Yılı kapsamında düzenlenen ‘Avrupa Çalışan Gönüllülüğü 2011 
Programı’ Türkiye ile birlikte 22 Avrupa ülkesinde yürütüldü. Programda her kategori 
için Avrupa birincilerini ‘Avrupa Değerlendirme Komitesi’ belirledi.  
 
 
“MLMM’nin başarısı yurtdışında ödüllerle tescilleniyor” 
Koç Holding Kurumsal İletişim ve Dış İlişkiler Direktörü Oya Ünlü Kızıl, konuşmasında; 
Koç Topluluğu’nun 20 şirketi ve her seviyedeki çalışanı ile sahip çıktığı MLMM 
Projesi’nin aldığı her ödülle gururlandıklarını söyledi. Oya Ünlü Kızıl, mesleki eğitimin 
toplumun kalkınması için gerekli olan nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması ve 
bireylerin potansiyellerini ortaya koymalarına fırsat tanınması açısından kayda değer 
bir zemin oluşturduğunu aktardı. Kızıl, yeni dünya düzeninde; ulusal rekabet gücünü 
artırmak, kalkınmaya katkı sağlamak ve işsizlikle mücadeleye çözüm bulabilmek için, 
istihdam ve mesleki eğitim ilişkisinin güçlendirilmesinin gerekli ve hatta şart olduğunu 
söyledi. Kızıl şöyle devam etti: “Bu alanda yürüttüğümüz çalışmaların Avrupa 
Komisyonu gibi bir kurum tarafından da ödülle tescil edilmesi doğru yolda 
olduğumuzun en önemli göstergesidir“ dedi. 
 
Ödül üstüne ödül kazanıyor 
Koç Topluluğu’nun 2006 yılında başlayarak Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile hayata 
geçirdiği ‘Meslek Lisesi Memleket Meselesi’ Projesi, geçtiğimiz yıl 28 ülkeden 2 bine 
yakın başvuru arasından sıyrılarak ‘Kurumsal Sosyal Sorumluluk’ kategorisinde Sabre 
Ödülü’nü almıştı. Geçen yıl, ayrıca Stevie Awards kapsamında ödüllendirilen başarılı 
proje, 2009’da Magellan Ödülleri’nde ‘Toplumla İlişkiler’ kategorisinde gümüş ödül 
almaya hak kazanmıştı. Proje aynı zamanda, Özel Sektör Gönüllüler Derneği'nin "En 
Başarılı Gönüllülük Projesi" Ödülünün de sahibi olmuştu. 
 
 
MLMM Projesi Hakkında: 
Vehbi Koç Vakfı’nın desteği ve Milli Eğitim Bakanlığı işbirliğiyle Koç Holding 2006 yılında, mesleki-teknik 
eğitimi özendirme programı çerçevesinde Meslek Lisesi Memleket Meselesi (MLMM) Projesi’ni başlattı. 
Koç Holding proje ile mesleki-teknik eğitimin ülke ekonomisi açısından önemi konusunda toplumun her 
kesiminde farkındalık yaratmayı, bu konuda liderlik yaparak, devletle iş dünyası arasında işbirliğinin 
tohumlarını atmayı, kalifiye işgücünün yetiştirilmesine katkıda bulunarak gençleri meslek eğitimine 
özendirmeyi amaçlıyor. 7 senelik proje, 81 ilde, 264 okulda, 8000 meslek lisesi öğrencisine staj 
destekli eğitim bursu, koçluk ve kişisel gelişim olanakları sağlayarak, hem eğitime hem de istihdama 
destek sağlıyor. “Meslek Lisesi Memleket Meselesi” Projesi sayısı 20’ye ulaşan Koç Topluluğu şirketinin 
verdiği destekle sanayi – mesleki eğitim işbirliğine örnek olarak gösteriliyor. Koç topluluğu çalışanı 337 
Meslek Lisesi Koçu, şu anda proje kapsamında gönüllü faaliyet gösteriyor.  7 senenin sonunda 4 
senelik öğrenim hayatları boyunca eğitim bursuyla desteklenmiş olacak öğrenci sayısının 8000’e 
ulaşması hedefleniyor. 


